司副总经理职位调整的议案》，公司同意柴志涛因个人原因辞去公司副总经理职

务，并聘任由总经理王辉提名的王瑞慷、王毅为公司副总经理。

二、董事、监事、高级管理人员、其他核心人员及其近亲属

直接或间接持有发行人股份的情况

（一）直接持有股份的情况

 1、直接持有公司股份情况

截至本招股说明书签署日，公司董事、监事、高级管理人员、其他核心人员

及其关系密切的家庭成员中，直接持有公司股份的情况如下表所示：

2、近三年直接持有公司股份的变动情况

2006 年 8 月 1 日，王辉将所持有的 36.01%股权转让给刘健、樊锦祥、杨富

金、钱英、柳展等人及银江科技集团。其中，1.14%的股权转让给刘健、0.72%

的股权转让给樊锦祥、2.72%的股权转让给杨富金、4.00%的股权转让给钱英、

2.00%的股权转让给柳展、25.42%的股权转让给银江科技集团；钱小鸿、王毅、

柴志涛和张岩将所持有的部分股权共计 44.56%转让给银江科技集团。

序号 姓名 职务/亲属关系 持股数（万股） 比例（%）
1 张  岩 董事 229.30 3.8217
2 杨富金 董事、董事会秘书 101.72 1.6953
3 柴志涛 董事、副总经理 60.86 1.0143
4 钱小鸿 董事、副总经理、其他核心人员 60.86 1.0143
5 章笠中 董事、副总经理、其他核心人员 60.00 1.0000
6 樊锦祥 监事会主席 60.86 1.0143
7 柳  展 监事 60.86 1.0143
8 王  毅 副总经理 60.86 1.0143
9 王剑伟 财务总监 40.00 0.6667
10 刘  健 王辉之妻 60.86 1.0143

合  计 796.18 13.2695

   招股说明书（申报稿）

1-1-148

本次股权变动前后情况如下：

2007 年 7 月 13 日，发行人控股股东银江科技集团按照每股 1 元的价格，以

货币形式增资 957 万元。

2007 年 7 月 22 日，发行人控股股东银江科技集团将其持有的银江电子 1%

的股权转让给王剑伟。

2007 年 12 月 17 日，发行人引入外部投资者按每股 3 元的价格以货币形式

增加注册资本 1,200 万股，其中包括章笠中出资 60 万股，占增资后股权比例

1.15%。

上述股权变动前后情况如下：

2008 年 12 月 15 日，杨富金将所持有的发行人 0.50％股权计 20 万股转让给

变更前 变更后
序号 姓名 数量

（万股）
比例
（%）

数量
（万股）

比例
（%）

1 张  岩 1,095.50 36.01 304.30 10.00
2 杨富金 39.00 1.28 121.72 4.00
3 柴志涛 618.00 20.31 60.86 2.00
4 钱小鸿 - - - -
5 章笠中 - - - -
6 樊锦祥 39.00 1.28 60.86 2.00
7 柳  展 26.00 0.85 60.86 2.00
8 王  毅 65.00 2.13 60.86 2.00
9 王剑伟 - - - -
10 刘  健 26.00 0.85 60.86 2.00

2007.7.13 2007.7.22 2007.12.17
序号 姓名 数量

（万股）
比例
（%）

数量
（万股）

比例
（%）

数量
（万股）

比例
（%）

1 张  岩 304.30 7.62 304.30 7.62 304.30 5.85
2 杨富金 121.72 3.04 121.72 3.04 121.72 2.34
3 柴志涛 60.86 1.52 60.86 1.52 60.86 1.17
4 钱小鸿 60.86 1.52 60.86 1.52 60.86 1.17
5 章笠中 - - - - 60.00 1.15
6 樊锦祥 60.86 1.52 60.86 1.52 60.86 1.17
7 柳  展 60.86 1.52 60.86 1.52 60.86 1.17
8 王  毅 60.86 1.52 60.86 1.52 60.86 1.17
9 王剑伟 - - 40.00 1.00 40.00 0.77
10 刘  健 60.86 1.52 60.86 1.52 60.86 1.17

   招股说明书（申报稿）

1-1-149

自然人胡志宏，其股权比例变为 1.9562%。

2008 年 12 月 16 日，发行人股东大会通过决议增加注册资本 800 万元。

2009 年 3 月 28 日，公司股东张岩将其所持有的 75 万股股权转让给海通开

元，占增资后股权比例 2.50%。

上述股权变动前后情况如下：

自 2009 年 3 月 28 日起至本招股说明书签署日，发行人董事、监事、高级管

理人员、其他核心人员及其亲属持有本公司股份未发生变化。

（二）间接持有股份的情况

1、间接持有公司股份情况

银江科技集团持有公司 51.62%的股份，王辉、杨富金、柴志涛、钱小鸿、

王毅、刘健分别持有银江科技集团不同数量的股份 ，因此间接持有发行人股份。

上述人员间接持有公司股份的情况如下表：

2008.12.31（增资完成后） 2009.3.28
序号 姓名 数量

（万股）
比例
（%）

数量
（万股）

比例
（%）

1 张  岩 304.30 5.0717 229.30 3.8217
2 杨富金 101.72 1.6953 101.72 1.6953
3 柴志涛 60.86 1.0143 60.86 1.0143
4 钱小鸿 60.86 1.0143 60.86 1.0143
5 章笠中 60.00 1.0000 60.00 1.0000
6 樊锦祥 60.86 1.0143 60.86 1.0143
7 柳  展 60.86 1.0143 60.86 1.0143
8 王  毅 60.86 1.0143 60.86 1.0143
9 王剑伟 40.00 0.6667 40.00 0.6667
10 刘  健 60.86 1.0143 60.86 1.0143

序号 姓名 职务/亲属关系 股份所属公司 持股数（万股） 占其比例
1 王  辉 董事长、总经理 银江科技集团 2,220 44.40%
2 杨富金 董事、董事会秘书 银江科技集团 300 6.00%

3 钱小鸿
董事、副总经理、其

他核心人员
银江科技集团 300 6.00%

4 王  毅 副总经理 银江科技集团 300 6.00%
5 刘  健 王辉之妻 银江科技集团 300 6.00%

   招股说明书（申报稿）

1-1-150

2、间接持有公司股份近三年的变动情况

下述人员持有公司控股股东银江科技集团的股份近三年以来的变动情况如

下：

2006 年 8 月 2 日，张岩与王辉签订了《股权转让协议》，张岩将持有银江

科技集团的 360 万元股权转让给王辉。

2006 年 8 月 30 日，银江科技集团注册资本从 1,000 万元增加到 5,000 万元，

增加 4 位新自然人股东，减少 1 位原自然人股东张岩。

2006 年 9 月 23 日，王辉与浙江鑫和科技有限公司（以下简称“浙江鑫和”）

签订《股权转让协议》，将持有银江科技集团的 980 万元、占注册资本 19.6%的

出资转让给浙江鑫和；王辉与丁革签订《股权转让协议》，将持有银江科技集团

的 300 万元、占注册资本 6%的出资转让给丁革；柴志涛与浙江鑫和签订《股权

转让协议》，将持有银江科技集团的 20 万元、占注册资本 0.4%的出资转让给浙

江鑫和。

自 2006 年 9 月 23 日起至本招股说明书签署日，本公司控股股东银江科技集

团股权结构未发生变化。

（三）公司董事、监事、高管、其他核心人员及其近亲属所持股

份的质押或冻结情况

截至本招股说明书签署日，公司董事、监事、高管、其他核心人员及其近亲

6 柴志涛 董事、副总经理 银江科技集团 280 5.60%
合   计 3,700 74.00%

2003.7.15 2006.8.30 2006.9.23
序号 姓名 数量

（万股）
比例
（%）

数量
（万股）

比例
（%）

数量
（万股）

比例
（%）

1 王  辉 360 36.00 3,500 70.00 2,220 44.40
2 张  岩 360 36.00 - - - -
3 柴志涛 280 28.00 300 6.00 280 5.60
4 杨富金 - - 300 6.00 300 6.00
5 钱小鸿 - - 300 6.00 300 6.00
6 王  毅 - - 300 6.00 300 6.00
7 刘  健 - - 300 6.00 300 6.00

   招股说明书（申报稿）

1-1-151

属直接或间接持有本公司股份不存在质押或冻结情况。

三、董事、监事、高级管理人员及其他核心人员的其他对外

投资情况

截至本招股说明书签署日，本公司董事、监事、高级管理人员及其他核心人

员对外投资情况如下：

除以上披露外，截至本招股说明书签署日，公司董事、监事、高级管理人员

及其他核心人员不存在其他的对外投资情况。

四、董事、监事、高级管理人员及其他核心人员薪酬情况

（一）董事、监事、高管及其他核心人员报酬安排

公司董事、监事、高级管理人员及其他核心人员 2008 年从发行人领取收入

的情况如下：

序号 姓名 职务 2008 年领薪（万元） 领薪单位
1 王  辉 董事长、总经理 24.00 银江股份
2 章笠中 董事、副总经理 19.80 银江股份
3 柴志涛 董事 15.19 银江股份
4 钱小鸿 董事、副总经理 15.15 银江股份
5 杨富金 董事、董事会秘书 14.22 银江股份
6 张  岩 董事 未在公司领取 -
7 陈建根 董事 未在公司领取 -
8 姜彦福 独立董事 4.00 银江股份
9 刘海生 独立董事 4.00 银江股份
10 史其信 独立董事 4.00 银江股份